
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення на розгляд сесії міської 

ради проекту рішення "Про внесення 

змін в додаток 4 до Положення про 

оренду земельних ділянок комунальної 

власності у м. Івано-Франківську, 

затвердженого рішенням 45 сесії 

міської ради від 19.06.2014 року 

№1446-45 (зі змінами)" 

 

З метою створення умов для ефективної реалізації повноважень 

місцевого самоврядування територіальної громади міста в галузі земельних 

відносин, створення належних умов для розвитку підприємницької діяльності 

суб`єктів господарювання, керуючись Земельним кодексом України, 

Податковим кодексом України,  законами України "Про оренду землі", "Про 

внесення змін до Податкового кодексу України щодо покращення 

інвестиційного клімату в Україні", ст.33 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні",  виконавчий комітет міської ради 

 

в и р і ш и в: 

 

1.Внести на розгляд сесії міської ради проект рішення "Про внесення 

змін в додаток 4 до Положення про оренду земельних ділянок комунальної 

власності у м. Івано-Франківську, затвердженого рішенням 45 сесії міської 

ради від 19.06.2014 року № 1446-45 (зі змінами)" (додається). 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Б. Білика. 

 

 

 

Міський голова    Руслан Марцінків 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін в додаток 4 до 

Положення про оренду земельних 

ділянок комунальної власності у м. 

Івано-Франківську, затвердженого 

рішенням 45 сесії міської ради від 

19.06.2014 року №1446-45 (зі 

змінами) 

 

 

З метою створення умов для ефективної реалізації повноважень 

місцевого самоврядування територіальної громади міста в галузі земельних 

відносин, створення належних умов для розвитку підприємницької діяльності 

суб`єктів господарювання, керуючись Земельним кодексом України, 

Податковим кодексом України,  законами України "Про оренду землі", "Про 

внесення змін до Податкового кодексу України щодо покращення 

інвестиційного клімату в Україні",  ст.ст. 26,33,59 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні",  міська рада 

 

в и р і ш и л а: 

 

1. Внести зміни в додаток 4 до Положення про оренду земельних 

ділянок комунальної власності у м. Івано-Франківську, затвердженого 

рішенням 45 сесії міської ради від 19.06.2014 року № 1446-45 (зі змінами),  

доповнивши розділом в наступній редакції (додається). 

2. Експертно-аналітичному відділу (С.Козлов) опублікувати дане 

рішення в газеті "Західний кур’єр". 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Б. Білика та постійну депутатську комісію з питань містобудування та  

земельних відносин (В. Яблонь). 

 

 

Міський голова    Руслан Марцінків 

 

 

 



         

 

        Додаток  

        до рішення міської ради 

        від ___________ № _______ 

 

 

Ставки річної орендної плати : 

 

Вид використання (функціональне призначення) 

земельної ділянки в залежності від виду економічної 

діяльності  

Орендна плата 

у % від розміру 

НГО 

 

 Землі промисловості  

Для промислових підприємств переробної галузі              1   

 

 

Секретар міської ради      Оксана Савчук 

 

 

 

 

 


